PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3069/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 18 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hạng của Khu công nghiệp Amata

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 81/2008/QĐ-UBND ngày 01/12/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy chế xếp hạng các Khu công nghiệp tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số 1090/QĐ-UBND ngày 06/5/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng Thẩm định xếp hạng các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Xét đề nghị của Ban Quản lý các KCN Đồng Nai tại Tờ trình số 29/TTr-KCNĐN ngày 08 tháng 10 năm 2010 về việc công nhận hạng các Khu công nghiệp trên địa bàn thành phố Biên Hòa,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Khu công nghiệp Amata với chủ đầu tư hạ tầng là Công ty Cổ phần Amata (Việt Nam) đủ điều kiện xếp hạng I.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Quản lý các KCN Đồng Nai; Giám đốc các sở, ngành là thành viên Hội đồng Thẩm định xếp hạng các KCN; Công ty Cổ phần Amata (Việt Nam) có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái